

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

24 декабря 2019 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – зам. главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Ахметовой Ю.Ж. – юриста ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии- Ланцевой Л.Н.

23 декабря 2019 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:  
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»  
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **№ 52, согласно приложения № 1**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Ахметова Ю.Ж.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

| № п/п | Наименование                          | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров | Ед.изм | Кол-во | Цена без учета НДС | Общая сумма без учета НДС |
|-------|---------------------------------------|---|--------|--------|--------------------|---------------------------|
| 1     | Шкаф серверный                        | Размеры 540*450*327   | шт     | 1      | 26 763,00          | 26 763,00                 |
| 2     | Сетевой фильтр                        | 8 розеток, длина шнура 1,8 м, ток 16 А  | шт     | 2      | 8 924,00           | 17 848,00                 |
| 3     | Коннектор                             | RJ-45   | шт     | 40     | 27,00              | 1 080,00                  |
| 4     | Источник бесперебойного питания (UPS) | Мощность 800 Вт   | шт     | 2      | 15 862,00          | 31 724,00                 |
| 5     | Точка доступа                         | Наружней установки, 2,4/3001/PoE  | шт     | 2      | 17 513,00          | 35 026,00                 |
| 6     | Инжектор                              | PoE, LAN  | шт     | 2      | 8 594,00           | 17 188,00                 |
| 7     | Считыватель                           | Накладной, интерфейс Touch Memory, 12 Вольт   | шт     | 1      | 1 165,00           | 1 165,00                  |
| 8     | Светозвуковое устройство              | Питание 12 Вольт, цвет свечения – красный, степень защиты IP55  | шт     | 3      | 1 522,00           | 4 566,00                  |
| 9     | Извещатель акустический               | Разбитие стекла, дальность 8 м  | шт     | 4      | 4 094,00           | 16 376,00                 |
| 10    | Извещатель охранный                   | Датчик движения, дальность обнаружения - 10 м   | шт     | 4      | 2 978,00           | 11 912,00                 |
| 11    | Блок питания (БИРП)                   | 12 В, 1,6 Ампер   | шт     | 1      | 8 522,00           | 8 522,00                  |
| 12    | Ключ                                  | интерфейс Touch Memory, DS190A  | шт     | 3      | 237,00             | 711,00                    |
| 13    | Кабель                                | 4 жилы, сечение 4*0,5   | м      | 60     | 48,00              | 2 880,00                  |
| 14    | Кабель УТР                            | сечение 0,51 мм, 4 жилы по 2 проводника   | м      | 60     | 103,00             | 6 180,00                  |
| 15    | Сверло                                | по металлу, размер 2,8 мм   | шт     | 3      | 41,00              | 123,00                    |
| 16    | Сверло                                | по металлу, размер 3 мм   | шт     | 3      | 32,00              | 96,00                     |
| 17    | Саморез                               | по металлу, размер 3,5*16   | кг     | 0,2    | 1 692,00           | 338,40                    |
| 18    | Саморез                               | по металлу, размер 3,5*35   | кг     | 0,2    | 1 692,00           | 338,40                    |
| 19    | Дюбель-гвоздь                         | потайной, размер 6*80   | шт     | 50     | 9,00               | 450,00                    |
| 20    | Дюбель-гвоздь                         | потайной, размер 6*100  | шт     | 10     | 28,00              | 280,00                    |
| 21    | Трубка термоусадочная                 | размер 4/2, черная, длина 1 м   | шт     | 4      | 53,00              | 212,00                    |
| 22    | Изолента ПВХ                          | ширина 19 мм  | шт     | 5      | 255,00             | 1 275,00                  |
| 23    | Хомут                                 | размер 3,6*140  | упак.  | 4      | 674,00             | 2 696,00                  |
| 24    | Коробка распределительная             | размер 100*100*50   | шт     | 8      | 362,00             | 2 896,00                  |
|       | <b>Итого:</b>                         |   |        |        |                    | <b>190 645,80</b>         |